
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z III tury Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Okręgu zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 25.05.2014r.  w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice ADAMUS Mariusz D 1 7 455 1,0

2 Koło nr 42 ZWOLEŃ BOROWIECKI Stanisław I 2 2 515 2,0

3 Koło nr 13 STAROSTWO Radom DOLEGA Ewelina I 5 2 445 3,0

4 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC I KOWALSKI Sławmir D 10 2 230 4,0

5 Koło nr 54 VIKING Radom II JAKUBOWSKI Wojciech D 6 2 165 5,0

6 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC II PORADA Łukasz D 7 1 935 6,0

7 Koło nr 13 STAROSTWO Radom LESZCZYŃSKI Jan D 3 1 345 7,0

8 Koło nr 54 VIKING Radom GRABARCZYK Grzegorz D 9 1 190 8,0

9 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi BEDNARSKI Daniel I 4 740 9,0

10 Koło nr 23 IKAR Radom STĘPNIEWSKI Robert D 8 570 10,0

11 Koło nr 54 VIKING Radom MAGDZIK Sylwester I 11 550 11,0

Jastrząb, 25.05.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodzimierz Przybylski Ludwik Bzduszyński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z III tury Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Okręgu zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 25.05.2014r.  w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 54 VIKING Radom II KALITA Przemysław D 18 1 395 1,0

2 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice OLEJARZ Wojciech D 22 1 310 2,0

3 Koło nr 23 IKAR Radom ŁOZIŃSKI Jarosław D 21 1 175 3,0

4 Koło nr 54 VIKING Radom KAŹMIERCZAK Sylwester D 16 1 145 4,0

5 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC I PATRZAŁEK Wojciech D 14 1 075 5,0

6 Koło nr 42 ZWOLEŃ GREGORCZYK Jarosław I 20 1 070 6,0

7 Koło nr 23 IKAR Radom GŁOGOWSKI Paweł I 19 960 7,0

8 Koło nr 11 LIPSKO KRUPA Rafał I 13 865 8,0

9 Koło nr 13 STAROSTWO Radom BIENIEK Jerzy D 23 810 9,0

10 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC II KUBKOWSKI Paweł D 17 350 10,0

11 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi ŚWIDZIŃSKI Krzysztof I 15 25 11,0

Jastrząb, 25.05.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodzimierz Przybylski Ludwik Bzduszyński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z III tury Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Okręgu zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 25.05.2014r.  w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 11 LIPSKO STUDNIARZ Dariusz I 30 3 400 1,0

2 Koło nr 21 PRZYTYK WLAZŁO Paweł I 27 2 625 2,0

3 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC II TOMCZYK Krzysztof D 34 1 965 3,0

4 Koło nr 33 SIECIECHÓW ŚMIETANKA Karol I 31 1 485 4,0

5 Koło nr 13 STAROSTWO Radom MARCINIAK Jarosław D 35 940 5,0

6 Koło nr 23 IKAR Radom PROKOP Wiesław D 32 890 6,0

7 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC I JASTRZĘBSKI Sławomir D 25 875 7,0

8 Koło nr 13 STAROSTWO Radom WŁOSKOWICZ Marcin I 29 855 8,0

9 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice UTNICKI Zbigniew D 33 520 9,0

10 Koło nr 54 VIKING Radom GRABARCZYK Marek D 26 475 10,0

11 Koło nr 54 VIKING Radom II ORZECHOWSKI Ireneusz D 28 335 11,0

Jastrząb, 25.05.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodzimierz Przybylski Ludwik Bzduszyński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora młodzieży U-23
z III tury Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Okręgu zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 25.05.2014r.  w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 31 ZNTK LESZCZ Radom MOSKWA Artur I 37 1 485 1,0

2 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice PIWOŃSKI Michał I 38 700 2,0

Jastrząb, 25.05.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodzimierz Przybylski Ludwik Bzduszyński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora juniorów U-18
z III tury Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Okręgu zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 25.05.2014r.  w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 54 VIKING Radom DĄBROWSKI Patryk D 42 860 1,0

2 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice WIELGOMAS Wiktor I 41 325 2,0

3 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice RĘBIŚ Mateusz D 39 265 3,0

4 Koło nr 13 STAROSTWO Radom PALUCH Michał D 40 240 4,0

5 Koło nr 54 VIKING Radom II D 5,0

6 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC II D 5,0

7 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC I D 5,0

8 Koło nr 23 IKAR Radom D 5,0

Jastrząb, 25.05.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodzimierz Przybylski Ludwik Bzduszyński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora kadetów U-14
z III tury Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Okręgu zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 25.05.2014r.  w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice OLEJARZ Aleksandra D 45 855 1,0

2 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC I MAJ Dominik D 46 45 2,0

3 Koło nr 20 PRZYSUCHA CHABERSKI Wiktor I 44 15 3,0

4 Koło nr 13 STAROSTWO Radom RYBIŃSKI Piotr D 43 4,0

5 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC II D 5,0

6 Koło nr 54 VIKING Radom D 5,0

7 Koło nr 54 VIKING Radom II D 5,0

8 Koło nr 23 IKAR Radom D 5,0

Jastrząb, 25.05.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodzimierz Przybylski Ludwik Bzduszyński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z III tury Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Okręgu zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 25.05.2014r.  w miejscowości Jastrząb

Punktów Miejsce

1 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice ADAMUS Mariusz D A 1 7 455 1,0 1
2 Koło nr 11 LIPSKO STUDNIARZ Dariusz I C 30 3 400 1,0 2
3 Koło nr 54 VIKING Radom II KALITA Przemysław D B 18 1 395 1,0 3
4 Koło nr 21 PRZYTYK WLAZŁO Paweł I C 27 2 625 2,0 4
5 Koło nr 42 ZWOLEŃ BOROWIECKI Stanisław I A 2 2 515 2,0 5
6 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice OLEJARZ Wojciech D B 22 1 310 2,0 6
7 Koło nr 13 STAROSTWO Radom DOLEGA Ewelina I A 5 2 445 3,0 7
8 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC II TOMCZYK Krzysztof D C 34 1 965 3,0 8
9 Koło nr 23 IKAR Radom ŁOZIŃSKI Jarosław D B 21 1 175 3,0 9

10 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC I KOWALSKI Sławmir D A 10 2 230 4,0 10
11 Koło nr 33 SIECIECHÓW ŚMIETANKA Karol I C 31 1 485 4,0 11
12 Koło nr 54 VIKING Radom KAŹMIERCZAK Sylwester D B 16 1 145 4,0 12
13 Koło nr 54 VIKING Radom II JAKUBOWSKI Wojciech D A 6 2 165 5,0 13
14 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC I PATRZAŁEK Wojciech D B 14 1 075 5,0 14
15 Koło nr 13 STAROSTWO Radom MARCINIAK Jarosław D C 35 940 5,0 15
16 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC II PORADA Łukasz D A 7 1 935 6,0 16
17 Koło nr 42 ZWOLEŃ GREGORCZYK Jarosław I B 20 1 070 6,0 17
18 Koło nr 23 IKAR Radom PROKOP Wiesław D C 32 890 6,0 18
19 Koło nr 13 STAROSTWO Radom LESZCZYŃSKI Jan D A 3 1 345 7,0 19
20 Koło nr 23 IKAR Radom GŁOGOWSKI Paweł I B 19 960 7,0 20
21 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC I JASTRZĘBSKI Sławomir D C 25 875 7,0 21
22 Koło nr 54 VIKING Radom GRABARCZYK Grzegorz D A 9 1 190 8,0 22
23 Koło nr 11 LIPSKO KRUPA Rafał I B 13 865 8,0 23
24 Koło nr 13 STAROSTWO Radom WŁOSKOWICZ Marcin I C 29 855 8,0 24
25 Koło nr 13 STAROSTWO Radom BIENIEK Jerzy D B 23 810 9,0 25
26 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi BEDNARSKI Daniel I A 4 740 9,0 26
27 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice UTNICKI Zbigniew D C 33 520 9,0 27
28 Koło nr 23 IKAR Radom STĘPNIEWSKI Robert D A 8 570 10,0 28
29 Koło nr 54 VIKING Radom GRABARCZYK Marek D C 26 475 10,0 29
30 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC II KUBKOWSKI Paweł D B 17 350 10,0 30
31 Koło nr 54 VIKING Radom MAGDZIK Sylwester I A 11 550 11,0 31
32 Koło nr 54 VIKING Radom II ORZECHOWSKI Ireneusz D C 28 335 11,0 32
33 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi ŚWIDZIŃSKI Krzysztof I B 15 25 11,0 33

Jastrząb, 25.05.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodzimierz Przybylski Ludwik Bzduszyński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z III tury Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Okręgu zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 25.05.2014r.  w miejscowości Jastrząb
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1 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice 7 455 1,0 1 310 2,0 520 9,0 265 3,0 855 1,0 10 405 16,0 1,0 1

2 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC I 2 230 4,0 1 075 5,0 875 7,0 5,0 45 2,0 4 225 23,0 2,0 2

3 Koło nr 54 VIKING Radom II 2 165 5,0 1 395 1,0 335 11,0 5,0 5,0 3 895 27,0 3,0 3

4 Koło nr 54 VIKING Radom 1 190 8,0 1 145 4,0 475 10,0 860 1,0 5,0 3 670 28,0 4,0 4

5 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC II 1 935 6,0 350 10,0 1 965 3,0 5,0 5,0 4 250 29,0 5,0 5

6 Koło nr 13 STAROSTWO Radom 1 345 7,0 810 9,0 940 5,0 240 4,0 4,0 3 335 29,0 6,0 6

7 Koło nr 23 IKAR Radom 570 10,0 1 175 3,0 890 6,0 5,0 5,0 2 635 29,0 7,0 7

Jastrząb, 25.05.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodzimierz Przybylski Ludwik Bzduszyński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


